СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

заседания сорок девятой внеочередной сессии

21.05.2015                                                                                                 № 188
О внесении изменений в решение 48-й сессии Совета депутатов от 07.04.2015 №180 «Об утверждении схемы и графического изображения избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области пятого созыва»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 18 Закона Новосибирской области «О выборах представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Совет депутатов Степного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 48-й сессии  Совета депутатов от 07.04.2015 года № 180 «Об утверждении схемы и графического изображения избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва», следующие изменения:
1.1.Утвердить приложение №2 к решению Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 07.04.2015г. №180 графическое изображение многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва, в новой редакции согласно приложению (Приложение).
2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
Председатель
Совета депутатов                                                                             Л.А.Веснина

	Приложение
к решению Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

№189 от 21.05.2015 г.

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Степного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области пятого созыва

[image: image1.jpg]| ~J o

ern Hcﬁcf/

Pp300NbHbI

>

,Qd)'?& E¢ o 111 & )
Eop ek bepe 206 A